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iV:o 16.

Af herr af Buréll, om anskaffande af medel till krigsfartyg.

Då jag hyser den uppfattning, att Riksdagen, med hänsyn till 
statsverkets betydliga öfverskott från 1894 och 1895 årens förvaltning, 
icke är benägen att bifalla Kongl. Maj:ts förslag om upptagande jemväl 
för år 1897 af tilläggsbevillning, åtminstone icke till af Kongl. Ma]:t 
föreslaget belopp, och ansenliga nedsättningar i de å 4:de och 5:te 
bufvudtitlarne äskade anslag till följd deraf torde vara att emotse, om 
icke annan utväg kan beredas till de uppkommande bristernas fyllande, 
får jag, som, i betraktande af Riksdagens, såsom jag anser, oeftergifhga 
pligt att, så fort sig göra låter, sätta sjöförsvaret i tillstånd att kunna 
fylla sin uppgift, vid nästlidna års riksdag väckte motion (n:o 29) om 
upptagande af ett lån, på sätt och till belopp, som i motionen angafs, 
för att kunna anskaffa inom rimlig tid den för flottan erforderliga 
materielen, men af skäl, som i statsutskottets deröfver afgifna betänkande 
(n:o 89) framhålles, kan medgifva, att, der icke särskilda förhållanden 
framträda, som göra större skyndsamhet nödvändig, ett mera successivt 
fullständigande af materielen än som af mig i motionen ifrågasattes, kan 
på ett våra förhållanden motsvarande sätt fördelaktigare leda till målet, 
hvad sjöförsvaret vidkommer, hemställa,

att Riksdagen, med gillande af den af Kongl. 
Maj:t för åren 1897 och 1898 föreslagna ny byggnads
plan, måtte till densammas genomförande dels anvisa 
på extra stat för år 1897 ett belopp af 2,500,000 
kronor, dels ock bemyndiga Kongl. Maj:t att, i den 
mån öfverskottsmedel å 1897 och 1898 årens stats- 
regleringar icke blifva af Riksdagen dertill anvisade, 

Bih. till Riksd. Frat. 1896. 1 Sami. 2 Afd. 1 Band. 6 Höft. 2



6

upptaga ett inhemskt lån till belopp af 10,000,000 
kronor uti ouppsägbara obligationer, löpande med 3 
procents ränta, som balfårsvis betalas, på sätt som 
min vid förra riksdagen väckta motion (n:o 29) närmare 
angifver.

Motioner i Första Kammaren, N:o 16.

Stockholm den 27 januari 1896.

C. P. af Buren.
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